PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°251/ 2005

Processo Administrativo n° 05/10/27.273

Órgão requisitante: Secretaria Municipal de Infra-Estrutura

Modalidade: Pregão Presencial n.° 030/05

Objeto: Registro de Preço de gramas

      Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de 2005, na cidade de Campinas,

Estado de  São  Paulo,  no  Palácio  dos  Jequitibás,  sito  na  Avenida  Anchieta,  n°  200,  o

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, presente neste ato pelo Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Infra-

Estrutura e a empresa  ELISANGELA DE FÁTIMA AZANHA, por seu representante legal,

acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n° 11.447/94 e alterações e, do edital

do Pregão Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços de gramas.

Item Código Descrição Unidade Quant. ano Preço unitário

1 1830
Grama tipo Batatais, apresentada em

placas de 0,40 x 0,40 mt.
m² 90.000     R$1,99

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de

12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado o

prazo de validade da proposta apresentada na Licitação em epígrafe.

                   Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida

e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 01 de agosto de 2005

OSMAR COSTA
Secretário Municipal de Infra-Estrutura

ELISANGELA DE FÁTIMA AZANHA
Representante Legal: Elisangela de Fátima Azanha

R.G. n.° 21.292.590-8
CPF n.° 115.517.298-14

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 3735-0403

1